

Årsredovisning
för
Prevas InfoVis AB
559320-9769

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans-Erik Wikman, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Prevas InfoVis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Prevas InfoVis AB är ett dotterbolag inom Prevaskoncernen, registrerat 2021 och har sitt säte i Västerås.

Vi utvecklar och säljer mjukvara, ett program som stöttar modernt utvecklingsarbete. Produkten visualiserar på ett extremt flexibelt sätt data i Jira, världens mest spridda och använda verktyg för krav- och ärendehantering.

Verksamheten har sitt ursprung i det förvärvade bolaget FindOut Technologies AB då man 2019 lanserade den första versionen av mjukvaruprodukten Dependency Map. Tillväxten och spridningen av verktyget har sedan dess varit god. Nu används verktyget av drygt 100 000 utvecklare i 21 länder med de största marknaderna i USA och Tyskland. Det kommande verksamhetsåret 2025 är fokuserat på att addera ny funktionalitet till den gemensamma kodplattformen som nu ligger till grund för vår produktportfölj, vilket kommer att leverera mer kundnytta än tidigare. Ökat fokus på våra kunder som är användare eller intresserade av Data Center kommer att ha högre prioritet då det är där vi har våra största intäkter och lönsamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen relaterat till affärer med våra Data Center-kunder har ökat under året. Migreringen till en gemensam kodplattform för våra två plattformar, Jira Cloud och Data Center har kommit långt och närmar sig snart en lansering. Det gör att vi kommer att kunna erbjuda ny funktionalitet snabbare och bättre.

Ägarförhållanden - Största ägare

Bolaget ägs till 71% av Prevas AB, org nr 556252-1384, med säte i Västerås samt till 24% Av FindOut Technologies Holding AB, org.nr 559185-4731, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	1 918	3 001	3 744	1 639
Resultat efter finansiella poster	-732	-619	-74	-1 406
Soliditet (%)	20,7	56,3	80,3	72,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	2 323	-492	1 857
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-492	492	0
Återbetalning aktieägartillskott		-800		-800
Årets resultat			-584	-584
Belopp vid årets utgång	25	1 031	-584	473

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 031 790
årets förlust	-583 770
	448 020

disponeras så att i ny räkning överföres	448 020
	448 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		1 918	3 001
Övriga rörelseintäkter		19	8
		1 937	3 008

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-11	-173
Övriga externa kostnader		-322	-317
Personalkostnader	2	-2 078	-2 849
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245	-243
Övriga rörelsekostnader		-13	-46
		-2 668	-3 628
Rörelseresultat		-731	-620

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
		-1	0
Resultat efter finansiella poster		-732	-619

Resultat före skatt

Skatt på årets resultat	3	148	128
Årets resultat		-584	-492

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

600

840

600

840

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

38

43

38

43

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

579

431

579

431

Summa anläggningstillgångar

1 217

1 314

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

90

Fordringar hos koncernföretag

6

445

1 104

Aktuella skattefordringar

73

89

Övriga fordringar

110

37

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

436

666

1 063

1 986

Summa omsättningstillgångar

1 063

1 986

SUMMA TILLGÅNGAR

2 281

3 300

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25

25

25

25

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7

1 032

2 323

Årets resultat

-584

-492

448

1 832

Summa eget kapital

473

1 857

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17

0

Övriga skulder

80

162

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 711

1 281

Summa kortfristiga skulder

1 808

1 443

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 281

3 300

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
--	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	148	128
Totalt redovisad skatt	148	128

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-732		-619
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	151	20,60	128
Ej avdragsgilla kostnader		-3		0
Ej skattepliktiga intäkter		0		0
Redovisning av tillgång avseende tidigare års underskottsavdrag				0
Redovisad effektiv skatt	20,23	148	20,61	128

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200	1 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200	1 200
Ingående avskrivningar	-360	-120
Årets avskrivningar	-240	-240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-600	-360
Utgående redovisat värde	600	840

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46	0
Inköp	0	46
Omklassificeringar	4	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50	46
Ingående avskrivningar	-3	0
Omklassificeringar	-4	0
Årets avskrivningar	-5	-3
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12	-3
Utgående redovisat värde	38	43

Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolagets bankkonto ingår i en Cash Pool hos moderföretaget Prevas AB. Positivt saldo på bankkontot redovisas som en fordran på moderföretaget och negativt saldo på bankkontot redovisas som en skuld till moderföretaget.

Not 7 Villkorat aktieägartillskott

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 700 000 kronor (3 500 000).

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget Prevas AB, 556252-1384, med säte i Västerås upprättar koncernredovisning för den minsta och största koncernen som bolaget ingår i.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2025 har börjat bra med en god försäljning och pekar mot ett första kvartal som står sig väl mot tidigare år.

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserad vinst	1 031 790
årets förlust	-583 770
	448 020
disponeras så att	
i ny räkning överföres	448 020
	448 020

Västerås 2025-05-27

Hans-Erik Wikman
Hans-Erik Wikman
Ordförande

Fredrik Attebrant
Fredrik Attebrant

Magnus Welén
Magnus Welén

Peter Roos
Peter Roos
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Ernst & Young Aktiebolag

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


